
Note : Ce formulaire doit être rempli dans les cas suivants :
1- La mise en exploitation d'une usine ou une modification des approvisionnements ou de la capacité.

2- L'achat d'une usine existante ou un changement de raison sociale : vous devez alors annexer une copie de l'acte de ve

     ou des documents légaux de constitution. Pour une scierie transportable, fournir une copie de la preuve d'achat.

1- Identification

Nom légal

Forme juridique Entreprise individuelle Société en nom collectif Compagnie

(cochez) Société civile Société en commandite Coopérative

Adresse Usine Correspondance Siège social

Rue

Ville

Case postale

Province

Code postal

Téléphone

Télécopieur
Latitude                                         Longitude                             Informations complémentaires

Localisation

2- Description du projet (s'il y a lieu)
Investissements et Montant Début des travaux Fin des travaux

échéancier des travaux :
année mois année mois

Nature de la demande :

Autres renseignements :

3- Retourner à la Division des statistiques et des permis d'usine

Les renseignements fournis dans ce formulaire sont

réservés au MFFP et sont traités confidentiellement.

Téléphone :

Télécopieur :

4- Signature du requérant

Nom : Téléphone :

Fonction : Télécopieur :

Date : - -         Courriel :
année mois jour

Ministère des Forêts, de la Faune et des Parcs, DMIPF, DDII, Division des statistiques et des permis d’usine   Janv. 2019

bouet1
Texte tapé à la machine

bouet1
Texte tapé à la machine

bouet1
Note
Accepted définie par bouet1

bouet1
Note
Completed définie par bouet1

bouet1
Texte tapé à la machine

bouet1
Texte tapé à la machine

bouet1
Texte tapé à la machine

bouet1
Texte tapé à la machine

bouet1
Texte tapé à la machine

bouet1
Texte tapé à la machine

bouet1
Texte tapé à la machine

bouet1
Texte tapé à la machine
Demande de permis pour l'exploitation d'une usine
de transformation primaire du bois



Les sections ci-dessous ne doivent être remplies que lorsqu'il s'agit de nouvelles usines ou lorsqu'on demande
une modification des approvisionnements.  Les exploitants d'usines de bois de sciage, à l'exclusion des scieries

transportables, doivent aussi remplir le formulaire « Équipements des usines de bois de sciage du Québec ».

5- Approvisionnements actuels  (volume inscrit au permis d'une usine en exploitation)
Provenances SEPM PiBR Pruche Thuya ou If Peupliers Feuillus durs

Québec

GA

BMMB

Autres

Forêt privée

Copeaux d'usines

Sciures 

Rabotures

Écorces

Biomasse forestière

Résidus (spécifiez)

Hors Québec spécifiez l'unité de mesure………

Bois ronds

Copeaux

Sciures 

Rabotures

Écorces

Biomasse forestière

Résidus (spécifiez)

Total

6- Approvisionnements projetés  (volume annuel demandé ─ nouvelle usine ou hausse de capacité)
Provenances SEPM PiBR Pruche Thuya ou If Peupliers Feuillus durs

Québec spécifiez l'unité de mesure………

GA

BMMB

Autres

Forêt privée

Copeaux d'usines

Sciures 

Rabotures

Écorces

Biomasse forestière

Résidus (spécifiez)

Hors Québec spécifiez l'unité de mesure………

Bois ronds

Copeaux

Sciures 

Rabotures

Écorces

Biomasse forestière

Résidus (spécifiez)

Total

7- Approvisionnements en pâtes, en fibres recyclées et en adjuvants

Pâtes commerciales (tma) Actuels Projetés

Fibres recyclées (tma)

Adjuvants (tm)

8- Produits fabriqués

Cochez une case Bois de sciage Bardeaux Panneaux Placages Cogénération

Pharmaceutiques Autres produits

9- Scierie transportable

Équipements : Marque Modèle

Nombre de jours de production dans l'année : Nombre de factions par jour :

Production annuelle prévue de bois de sciage :  Résineux (Mpmp) Feuillus (Mpmp)

Forêt publique

Forêt publique

spécifiez l'unité de mesure…..
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bouet1
Texte tapé à la machine

bouet1
Texte tapé à la machine
Copeaux

bouet1
Texte tapé à la machine
Pâtes, papiers

bouet1
Texte tapé à la machine

bouet1
Texte tapé à la machine

bouet1
Texte tapé à la machine
spécifiez l'unité de mesure..............


	Nom légal: 
	Entreprise individuelle: 
	Société en nom collectif: 
	Compagnie: 
	Société civile: 
	Société en commandite: 
	Coopérative: 
	UsineAdresse Rue Ville Case postale Province Code postal Téléphone Télécopieur: 
	CorrespondanceAdresse Rue Ville Case postale Province Code postal Téléphone Télécopieur: 
	Siège socialAdresse Rue Ville Case postale Province Code postal Téléphone Télécopieur: 
	UsineAdresse Rue Ville Case postale Province Code postal Téléphone Télécopieur_2: 
	CorrespondanceAdresse Rue Ville Case postale Province Code postal Téléphone Télécopieur_2: 
	Siège socialAdresse Rue Ville Case postale Province Code postal Téléphone Télécopieur_2: 
	UsineAdresse Rue Ville Case postale Province Code postal Téléphone Télécopieur_3: 
	CorrespondanceAdresse Rue Ville Case postale Province Code postal Téléphone Télécopieur_3: 
	Siège socialAdresse Rue Ville Case postale Province Code postal Téléphone Télécopieur_3: 
	UsineAdresse Rue Ville Case postale Province Code postal Téléphone Télécopieur_4: 
	CorrespondanceAdresse Rue Ville Case postale Province Code postal Téléphone Télécopieur_4: 
	Siège socialAdresse Rue Ville Case postale Province Code postal Téléphone Télécopieur_4: 
	UsineAdresse Rue Ville Case postale Province Code postal Téléphone Télécopieur_5: 
	CorrespondanceAdresse Rue Ville Case postale Province Code postal Téléphone Télécopieur_5: 
	Siège socialAdresse Rue Ville Case postale Province Code postal Téléphone Télécopieur_5: 
	CorrespondanceAdresse Rue Ville Case postale Province Code postal Téléphone Télécopieur_7: 
	Siège socialAdresse Rue Ville Case postale Province Code postal Téléphone Télécopieur_7: 
	LotLocalisation: 
	RangLocalisation: 
	CantonLocalisation: 
	année: 
	mois: 
	année_2: 
	mois_2: 
	7 Approvisionnements en pâtes en fibres recyclées et en adjuvants: 
	Projetés: 
	Pâtes commerciales tma Actuels Fibres recyclées tma Adjuvants tm: 
	Projetés_2: 
	Pâtes commerciales tma Actuels Fibres recyclées tma Adjuvants tm_2: 
	Projetés_3: 
	Bardeaux: 
	Panneaux: 
	Placages: 
	Marque: 
	Modèle: 
	UsineAdresse Rue Ville Case postale Province Code postal Téléphone Télécopieur_6: 
	CorrespondanceAdresse Rue Ville Case postale Province Code postal Téléphone Télécopieur_6: 
	Siège socialAdresse Rue Ville Case postale Province Code postal Téléphone Télécopieur_6: 
	UsineAdresse Rue Ville Case postale Province Code postal Téléphone Télécopieur_7: 
	Nature de la demande: 
	Montant: 
	Nom: 
	Fonction: 
	Année: 
	Mois: 
	jour: 
	Unité de mesure: 
	Autres produits: 
	Nb de factions: 
	Feuillus (Mpmp): 
	Résineux (Mpmp): 
	Nb jours production: 
	TéléphoneUG: (418) 627-8644
	Téléphone_Client: 
	Télécopieur_UG: (418) 643-9534
	Télécopieur_Client: 
	Pharmaceutiques: 
	Bois de sciage: 
	Pâtes et papiers: 
	Cogénération: 
	Copeaux: 
	Autres renseignements: 
	Autres renseignements_b: 
	Autres renseignements_a: 
	Autres renseignements_c: 
	Autres renseignements_d: 
	Autres renseignements_e: 
	Unité de Gestion_a: Direction du développement et de l’innovation de l’industrie
	Unité de Gestion: Ministère des Forêts, de la Faune et des Parcs
	Unité de Gestion_c: Division des statistiques et des permis d’usine
	Unité de Gestion_d: 5700, 4e Avenue Ouest, Atrium, Bureau A-202 
	Unité de Gestion_b: Service des études économiques et commerciales
	Unité de Gestion_e: Québec (Québec)  G1H 6R1
	SEPM01: 
	PIBR01: 
	PRU01: 
	THO01: 
	PEU01: 
	FD01: 
	SEPM02: 
	PIBR02: 
	PRU02: 
	THO02: 
	PEU02: 
	FD02: 
	SEPM03: 
	PIBR03: 
	PRU03: 
	THO03: 
	PEU03: 
	FD03: 
	SEPM04: 
	PIBR04: 
	PRU04: 
	THO04: 
	PEU04: 
	FD04: 
	SEPM05: 
	PIBR05: 
	PRU05: 
	THO05: 
	PEU05: 
	FD05: 
	SEPM06: 
	PIBR06: 
	PRU06: 
	THO06: 
	PEU06: 
	FD06: 
	SEPM07: 
	PIBR07: 
	PRU07: 
	THO07: 
	PEU07: 
	FD07: 
	SEPM08: 
	PIBR08: 
	PRU08: 
	THO08: 
	PEU08: 
	FD08: 
	SEPM09: 
	PIBR09: 
	PRU09: 
	THO09: 
	PEU09: 
	FD09: 
	SEPM10: 
	PIBR10: 
	PRU10: 
	THO10: 
	PEU10: 
	FD10: 
	SEPM11: 
	PIBR11: 
	PRU11: 
	THO11: 
	SEPM12: 
	PIBR12: 
	PRU12: 
	THO12: 
	SEPM13: 
	PIBR13: 
	PRU13: 
	THO13: 
	SEPM14: 
	PIBR14: 
	PRU14: 
	THO14: 
	SEPM15: 
	PIBR15: 
	PRU15: 
	THO15: 
	SEPM16: 
	PIBR16: 
	PRU16: 
	THO16: 
	SEPM17: 
	PIBR17: 
	PRU17: 
	THO17: 
	FD11: 
	PEU12: 
	FD12: 
	PEU11: 
	PEU13: 
	FD13: 
	PEU14: 
	FD14: 
	SEPM18: 
	PIBR18: 
	PRU18: 
	THO18: 
	PEU15: 
	FD15: 
	PEU16: 
	FD16: 
	PEU17: 
	FD17: 
	PEU18: 
	FD18: 
	SEPM19: 
	SEPM20: 
	SEPM21: 
	SEPM22: 
	SEPM23: 
	SEPM24: 
	SEPM25: 
	SEPM26: 
	SEPM27: 
	SEPM28: 
	SEPM29: 
	SEPM30: 
	SEPM31: 
	SEPM32: 
	SEPM33: 
	SEPM34: 
	SEPM35: 
	SEPM36: 
	PIBR19: 
	PIBR20: 
	PIBR21: 
	PIBR22: 
	PIBR23: 
	PIBR24: 
	PIBR25: 
	PIBR26: 
	PIBR27: 
	PIBR28: 
	PIBR29: 
	PIBR30: 
	PIBR31: 
	PIBR32: 
	PIBR33: 
	PIBR34: 
	PIBR35: 
	PIBR36: 
	PRU19: 
	PRU20: 
	PRU21: 
	PRU22: 
	PRU23: 
	PRU24: 
	PRU25: 
	PRU26: 
	PRU27: 
	PRU28: 
	PRU29: 
	PRU30: 
	PRU31: 
	PRU32: 
	PRU33: 
	PRU34: 
	PRU35: 
	PRU36: 
	THO19: 
	THO20: 
	THO21: 
	THO22: 
	THO23: 
	THO24: 
	THO25: 
	THO26: 
	THO27: 
	THO28: 
	THO29: 
	THO30: 
	THO31: 
	THO32: 
	THO33: 
	THO34: 
	THO35: 
	THO36: 
	PEU19: 
	PEU20: 
	PEU21: 
	PEU22: 
	PEU23: 
	PEU24: 
	PEU25: 
	PEU26: 
	PEU27: 
	PEU28: 
	PEU29: 
	PEU30: 
	PEU31: 
	PEU32: 
	PEU33: 
	PEU34: 
	PEU35: 
	PEU36: 
	FD19: 
	FD20: 
	FD21: 
	FD22: 
	FD23: 
	FD24: 
	FD25: 
	FD26: 
	FD27: 
	FD28: 
	FD29: 
	FD30: 
	FD31: 
	FD32: 
	FD33: 
	FD34: 
	FD35: 
	FD36: 
	Courriel: 


